РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                с. Хасаут-Греческое                          № 103

О списании служебного автомобиля с баланса  администрации Хасаут-Греческого сельского поселения  Зеленчукского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики

         В связи с непригодностью, нецелесообразностью использования служебного автомобиля администрации Хасаут-Греческого сельского поселения  марки: ВАЗ-21214, год изготовления: 2002, цвет: темно-бордовый, номер кузова: 1653872; номер двигателя: 7032846; идентификационный номер: ХТА 21214021653872, свидетельство о регистрации: ТС:09 НВ 405677; государственный номерной знак: Т 545 МН.09,  Совет Хасаут-Греческого сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

Р Е Ш И Л:

      1.Снять с регистрационного учета в РЭО ГИБДД Зеленчукского РОВД МВД Карачаево-Черкесской Республики служебный автомобиль  марки ВАЗ 21214 с государственным номером №Т545 МН.09 администрации Хасаут-Греческого сельского поселения.
(ответственный – глава сельского поселения – Кипкеев Ш.А.)
     2.Списать служебный автомобиль с балансового счета администрации Хасаут-Греческого сельского поселения согласно данному решению.
(ответственный : главный бухгалтер- Халджиева Р.И.)
     3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Хасаут-Греческого сельского поселения.

Глава Хасаут-Греческого
     сельского поселения                                                          Ш.А.Кипкеев
[bookmark: _GoBack]